

**Uchwała Nr LIX/236 /2018
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 lutego 2018 r.
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok**

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku poz.1875) oraz art. 212, 239,258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2017 roku poz.2077) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr LVI/221/2017 Rady Gminy Bralin z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, zmienionej uchwałą Nr LVIII/227/2018 Rady Gminy Bralin z dnia 31 stycznia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości **27 428 377,04 zł**, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 25 400 039,05 zł
 - dochody majątkowe w kwocie 2 028 337,99 zł
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały

§ 1.2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:

- 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 7 387 975,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały
- 2) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1 206 837,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości **30 039 752,08 zł**, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały z tego :

- wydatki bieżące w wysokości 23 582 916,20 zł,
 - wydatki majątkowe w wysokości 6 456 835,88 zł
- a) wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały

§ 2.2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują :

- 1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 7 387 975,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały
- 2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 300 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały."
- 3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t.w wysokości 4 884 902,19 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

- 3) w załączniku nr 1 do uchwały Nr LVI/221/2017 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały
- 4) w załączniku nr 2 do uchwały Nr LVI/221/2017 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały
- 5) w załączniku nr 3 do uchwały Nr LVI/221/2017 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały
- 6) w załączniku nr 4 do uchwały Nr LVI/221/2017 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały
- 7) w załączniku nr 5 do uchwały Nr LVI/221/2017 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do Uchwały Nr LIX/236/2018 Rady Gminy Bralin z dnia 28 lutego 2018 r.

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.18.2018.8 zwiększające plan dotacji celowej dz.852.85215 § 2010 o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej. Zwiększenie płu wydatków dz.852.85215 § 3110 o kwotę 200,00 zł (zadanie zlecone gminie).

2. Na podstawie pism Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie zwiększa się dochody budżetu o kwotę 7 816,60 zł w tym dz.85502 § 0940 o kwotę 6 583,00 zł natomiast dz.852.85216 § 0940 o kwotę 1 233,60 zł. Planowane dochody pochodzą z wydanej decyzji w sprawie zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zwrotu zasiłku stałego, gdzie podopiecznemu ZUS przyznał świadczenie emerytalne. Powyższe powoduje zwiększenie planu wydatków dz.855.85502 § 2910 zwiększenie o kwotę 6 583,00 zł; dz.852.85216 § 2910 zwiększenie o kwotę 1 233,60 zł. Uzyskane wpływy zostaną przekazane do WUW.

3. Na podstawie pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej w Bralinie dokonuje się korekty planu finansowego wydatków w związku z naliczeniem dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz zwiększenia środków finansowych na zwrot kosztów podróży służbowej karajowej w związku z prowadzeniem zajęć nauczania indywidualnego dla ucznia klasy gimnazjalnej.
dz.801.80101 § 4010 zwiększa się o kwotę 25 211,00 zł
dz.801.80101 § 4040 zmniejsza się o kwotę 11 319,00 zł
dz.801.80103 § 4040 zmniejsza się o kwotę 914,00 zł
dz.801.80110 § 4040 zmniejsza się o kwotę 11 933,00 zł
dz.801.80110 § 4410 zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł
dz.801.80148 § 4040 zmniejsza się o kwotę 894,00 zł
dz.801.80150 § 4040 zmniejsza się o kwotę 2 714,00 zł
dz.854.85401 § 4040 zmniejsza się o kwotę 437,00 zł

4. Na podstawie pisma Dyrektora Przedszkola "Kwiaty Polskie" dokonuje się korekty planu finansowego wydatków w związku z naliczeniem dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz wypłatę wynagrodzenia za utworzenie nowej strony internetowej przedszkola.

dz.801.80104 § 4010 zwiększa się o kwotę 4 913,00 zł
dz.801.80104 § 4040 zmniejsza się o kwotę 4 273,00 zł
dz.801.80104 § 4170 zwiększa się o kwotę 500,00 zł
dz.801.80148 § 4040 zmniejsza się o kwotę 1 140,00 złm

5. Na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Szkół w Nowej Wsi Książęcej dokonuje się korekty planu finansowego wydatków w związku z naliczeniem dodatkowego wynagrodzenia rocznego

dz.801.80101 § 4010 zwiększa się o kwotę 9 900,00 zł
dz.801.80101 § 4040 zmniejsza się o kwotę 6 222,00 zł
dz.801.80104 § 4040 zmniejsza się o kwotę 3 160,00 zł
dz.801.80150 § 4040 zmniejsza się o kwotę 518,00 zł

6. Ponadto dokonano korekty planu finansowego wydatków poprzez wydzielenia zadania inwestycyjnego pn"Zakup nieruchomości gruntowej działka nr 485/4 w m. Chojęcin Szum" o powierzchni 0,0423 z przeznaczeniem na poszerzenie istniejącej drogi publicznej gminnej położonej na działce o nr ewid.478/1 zgodnie z obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego dla tego obszaru dz.700.70005 § 6060 zwiększenie o kwotę 29 000,00 zł natomiast dz.700.70005 § 4270 zmniejszenie o kwotę 29 000,00 zł.

WÓJT
inż. Roman Wojtyśiak